
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 29 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.1 „DöL MOKINIO KREPŠELIO LöŠŲ APSKAIČIAVIMO IR 

PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.59 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2010 m gruodžio 22 d. nutarimo Nr. 
1823 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 785 „D÷l 
Mokinio krepšelio l÷šų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo (Žin., 
2010, Nr. 155-7872) 1.3 ir 1.5 punktais, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti mokinio krepšelio l÷šų apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašo, 
patvirtinto 2010 m. sausio 29 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. TS-1.1 „D÷l 
Mokinio krepšelio l÷šų apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 ir 6 punktus:  

5 punkte vietoje „95 procentai“ įrašyti „94 procentai“; 
6 punkte vietoje „5 procentai“ įrašyti „6 procentai“.  

  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 


